
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования  № 31 имени Романа Петровича Стащенко» 

(МБОУ ЦО №31) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от «30» августа 2024 г.                                                                                 № 853-од 

 
О назначении ответственного 

за организацию горячего питания 

обучающихся в МБОУ ЦО №31  

2024-2025 учебный год 

 

В целях обеспечения организации питания обучающихся, создания необходимых условий 

для организации питания, охраны и укрепления здоровья обучающихся в 2024-2025 

учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Назначить ответственными за организацию питания обучающихся Агееву Н.С. 

заместителя директора по УВР (корпус 1) и Максимову Е.А., заместителя директора по 

УВР (корпус 2). 

2. Ответственным за организацию питания обучающихся регулярно осуществлять 

контроль за: 

2.1. организацией и качеством питания; 

2.2. санитарным состоянием пищеблока; 

2.3. соблюдением СанПиН сотрудниками пищеблока; 

2.5. качеством сырой и готовой продукции, поступающей на пищеблок, условиями их 

хранения, соблюдением сроков реализации, норм вложения и технологии приготовления 

блюд, норм раздачи готовой продукции. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО №31                                                         О.Н. Лисицына 


		2024-09-04T08:34:16+0300
	Лисицына Оксана Николаевна




